PAGE
2

[image: image1.png]/77

/7

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2007      № 125
 г. Киров

О проведении конференции

«Инвестиционный потенциал

Кировской области. Перспективы

развития финансового рынка и

межрегионального сотрудничества»
В целях эффективной реализации областной целевой программы «Кировская область и развитие финансового рынка на период с 2006 по 2008 год», утвержденной постановлением Правительства области от 16.05.2006 № 59/104 «Об утверждении областной целевой программы «Кировская область и развитие финансового рынка на период с 2006 по 2008 год»:
1. Провести в октябре 2007 года в г. Кирове конференцию «Инвестиционный потенциал Кировской области. Перспективы развития финансового рынка и межрегионального сотрудничества» (далее - конференция).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению конференции «Инвестиционный потенциал Кировской области. Перспективы развития финансового рынка и межрегионального сотрудничества» (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

3. Оргкомитету (Носков Э.А.) в срок до 20 апреля 2007 года разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению конференции.
4. Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.) произвести оплату расходов в сумме 400 тыс. рублей за счет средств, предусмотренных на реализацию областной целевой программы «Кировская область и развитие финансового рынка на период с 2006 по 2008 год».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
Губернатор
Кировской области
Н.И. Шаклеин